
INFORMACE KE KONZULTACÍM Z ČESKÉHO JAZYKA A MATEMATIKY
PRO II. STUPEŇ (6.-8. ročník) ZŠ ŠRÁMKOVA

Vážení rodiče, 

vzhledem k tomu, že vláda schválila možnost konzultací pro II. stupeň (6.-8. ročník) od 8. 6. 
2020, potřebujeme zjistit zájem žáků, abychom včas mohli připravit místnosti a 
harmonogram konzultací.

➢ TŘÍDNÍ UČITELÉ VÁS OBVOLAJÍ A ZJISTÍ ZÁJEM – DO 1. 6. 2020. 
PO 2. 6. JIŽ NEBUDE MOŽNO MĚNIT SKUPINY. Skupiny jsou po vytvoření neměnné v 
počtu 12 žáků.

➢ Konzultace budou pouze pro hlavní předměty – ČESKÝ JAZYK (1x dvouhodinovka 
týdně) a MATEMATIKA (1x dvouhodinovka týdně). 
Každý přihlášený žák se tedy může zúčastnit 1x dvouhodinovky matematiky a 1x 
dvouhodinovky českého jazyka za týden. 
Rozvrh bude upřesněn třídními učiteli.

➢ Dvouhodinové konzultační bloky budou probíhat buď od 9:00 do 11:00, nebo od 
13:00 do 15:00.
PODLE POČTU SKUPIN BUDOU PRIMÁRNĚ OBSAZOVÁNY DOPOLEDNÍ ČASY.

➢ PŘED PRVNÍM VSTUPEM DO BUDOVY MUSÍ ŽÁK ODEVZDAT ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ, 
PODEPSANÉ ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM!! BEZ NĚJ NEBUDE ŽÁK DO BUDOVY 
VPUŠTĚN!!

Formuláře čestného prohlášení jsou ke stažení na webu školy nebo vytištěné ve 
škole. 
Můžete je odevzdávat ve škole již před 8. 6., případně si je přijít vyplnit, abychom 
eliminovali riziko, že jej 8. 6. žáci zapomenou. 

➢ Žákům II. stupně nelze z organizačních důvodů umožnit stravování ve školní jídelně.


